

مشارکت بالا تبیین خوب می خواهد

* چم

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) مسولان استان باید بدانند توجه صرف به اعداد و ارقام مشارکت برای استان مطلوب و کمتر توسعه یافته ای مثل خراسان جنوبی، دردی از مشکلات ما دوا نمی کند چیزی که در کنار مشارکت اهمیت دارد، تبیین درست فضا برای مردم در جهت انتخاب اصلاح است. چراکه وقتی اطلاعات مردم محدود باشد، نمیتوان انتظار بهترین انتخاب ها را داشت و اینجاست که وظیفه مسولان برای تبیین فضا سنگین و سنگین تر می شود. به اعتقاد نگارنده عیار توانمندی مسولان در جهاد تبیین مورد تأکید رهبری، دقیقاً در بزنگاه انتخابات هاست که سنجیده می شود. جهاد تبیین صرفاً بیان نقاط قوت نیست، بلکه بیان صادقانه واقعیت ها، اهداف، راه حل ها و نیازهاست که هم در مقابل سوء برداشت ها و موج سواری دشمنان قدم علم می کند و هم با ترسیم واقعیت ها، انتخاب اصلاح را ممکن می سازد. یک نکته مهم و اساسی دیگر هم هست؛ استان مجمع الجزایر نیست که هر خطه ساز خود را بزندان مسیر توسعه یک استان از رشد و توسعه تک تک شهرها و روستاها می گذرد. زودن باورهای غلط منقلبه ای، یک جانبه نگری ها، کج فهمی ها و شمار های بزرگ رای ساز تفرقه آمیز، قطعا وظیفه مسولان است. چرا که هم اکنون نیز برخی نگرانی ها وجود دارد و اگر مسولان ورود جدی برای تبیین فضا و توجیه کاندیدها نکنند، مسئله دیگر توسعه استان نیست، آینده ی این استان است. از امروز تا زمان انتخابات مسولان وظیفه دارند طبق فرمایشات رهبری برای جهاد تبیین و افزایش مشارکت، قدم برداشته و اولویت ها و واقعیت های استان را در همه حوزه ها نشان دهند. قطعا در این صورت است که دیگر نه خدایی ناکرده کاندیدها می توانند از عدم آگاهی مردم استفاده و وعده های غلط بدهند و نه می توانند با اولویت سازی های کاذب، زمان طلایی استان برای توسعه را بگیرند. هرچه فضا شفاف تر باشد، انتخاب مردم بهتر، مشارکت مردم بیشتر و آینده استان روشن تر است. پس این گوی و این میدان! (لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۱۵۵۶۶۵۷۸۲ اعلام یا ارسال بفرمایید)

افزایش ۵۰ برابری ارزش افزوده با تولید محصول فناورانه بنتونیتی



معاون پژوهش و فناوری دانشگاه صنعتی بیرجند گفت: در حوزه فرآوری بنتونیت محصولی فناورانه را تولید کردیم که علاوه بر جلوگیری از خام فروشی، می تواند بخش عمده ای از نیاز کشور را تأمین کند. یعقوبی نژاد در برنامه پرسیان صدا و سیما استان گفت: با تلاش نخبگان و اساتید دانشگاهی و با تلاشی ۶ ماهه موفق شدیم در حوزه فرآوری بنتونیت محصولی فناورانه را تولید و معرفی کنیم که علاوه بر جلوگیری از خام فروشی، می تواند بخش عمده ای از نیاز کشور را تأمین کند و از واردات آن جلوگیری شود. او افزود: به جز تولید در یک شرکت داخلی، این محصول حیاتی صنعت نفت و پالایشگاه ها کاملاً وارداتی است که از چین و هند وارد می شود که در سه ماه گذشته با استفاده از ظرفیت بالای ذخیره بنتونیت در استان، محصولی فناورانه و کاملاً حیاتی در صنعت نفت را تولید کردیم و این نوید را به فعالان معدنی و سرمایه گذاران می دهیم که دانشگاه صنعتی بیرجند به جایی رسیده است که تولید صنعتی این محصول بومی را به واحدهای صنعتی پیشنهاد می دهد. یعقوبی نژاد تصریح کرد: با ارائه این محصول جدید، ارزش افزوده بنتونیت از هر هزار تومان در یک کیلوگرم به ۵۰ هزار تومان افزایش می یابد و گام مهمی در جلوگیری از خام فروشی و تکمیل زنجیره ارزش افزوده بنتونیت در استان اتفاق می افتد. خراسان جنوبی قطب تولید بنتونیت در کشور است و ۸۵ درصد ذخایر این ماده معدنی راهبردی را در خود جای داده است.

بیشترین قاچاق حیات وحش در خراسان جنوبی مربوط به هوبره است

مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی گفت: عمده قاچاق حیات وحش در این استان مربوط به هوبره بوده که پرندۀ در معرض خطر انقراض است. اسد... حاتمی در گفت و گو با ایرنا افزود: اغلب پرندۀهای قاچاق که به کشورهای حاشیه خلیج فارس منتقل می شوند و ادامه فعالیت قاچاقچیان روند انقراض این پرندۀ زیبا در کویرهای استان را سرعت می بخشد. وی از بین رفتن پوشش گیاهی و تخریب زیستگاهها را یکی از تبعات تله گذاری های گسترده عنوان کرد و گفت: با تخریب زیستگاه پرندگان، کانون های گرد و غبار به ویژه در نوار مرزی تشدید می شود. مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی ادامه داد: گرفتار شدن سایر گونه های حیات وحش و حتی گونه های در معرض تهدید و انقراض در تله ها و بر هم خوردن چرخه طبیعی از دیگر تبعات قاچاق حیات وحش است.

۲

آله فرض جنبی

دوشنبه ۱۳ آذر ۱۴۰۲ * شماره ۵۶۳۳

پایان مرمت حسینیه تاریخی بهرامی ارسک بشرویه

مسئول میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بشرویه از پایان مرمت حسینیه تاریخی بهرامی ارسک خبر داد. سلیمانی گفت: این اثر در تاریخ ۱۲ خرداد ۱۳۹۴ به شماره ۳۱۲۶۳ در فهرست میراث ملی کشور ثبت شده است.

اصرار ستاد انتخابات بر پوشش اینترنت در همه شعب

معاون سیاسی وزیر و رئیس ستاد انتخابات کشور از پیش بینی ۷ هزار صندوق اخذ رای در کشور خبر داد و گفت: اصرار بر پوشش اینترنت در همه شعب اخذ رای داریم که برای رسیدن به این هدف، اقدامات لازم در دستور کار است.



تقویت زیرساخت های

انتخابات در خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی نیز با اشاره به راهبردهای سلامت، امنیت، مشارکت و رقابت مورد تأکید رهبر معظم انقلاب برای انتخابات گفت: راهبردی مشارکت و رقابت انتخاباتی شامل سه ضلع حاکمیت، نخبگان سیاسی و مردم است اما بحث سلامت و امنیت تنها در حیطه حاکمیت و دولت باید تأمین شود. جواد قناعت با بیان اینکه اشراف کامل امنیتی در استان خراسان جنوبی وجود دارد، افزود: بیشترین مرز مشترک را با کشور افغانستان داریم اما از امنیت پایدار برخورداریم و مشکل و دغدغه ای هم در این زمینه نداریم.

در ستاد انتخابات خراسان جنوبی، با اشاره به ظرفیت نیروی انسانی خوب در این استان اظهار کرد: خراسان جنوبی به واسطه حضور مردم در عرصه های سیاسی و انقلابی جزو رتبه های برتر کشور در مشارکت سیاسی است. شاهچراغی با تأکید بر ضرورت بررسی نیازها و آماده سازی شب اخذ رای گفت: همان طور که در دستورالعمل ها آمده است میزان فراهم بودن امکانات شعب اخذ رای را بررسی کنید و به زودی نقاطی که نیاز به تقویت زیرساخت های ارتباطی از جمله فیبرنوری و آنتن دهی دارد آماده سازی خواهد شد. رئیس ستاد انتخابات کشور با اشاره به اینکه برای تکمیل زیرساخت های ارتباطی در روز

اصرار ستاد انتخابات بر پوشش اینترنت در همه شعب

برگفته وی؛ مؤلفه سلامت به اجرائیات یعنی تأمین نیروی انسانی، مباحث اعتباری، ایاب و ذهاب و پوشش آنتن دهی بر می گردد که امیدوارم نواقص اندک موجود تا انتخابات رفع شود. وی متذکر شد: در حوزه اجرا و نرم افزاری برای پوشش اینترنت و آنتن دهی، جلسات دیگری برای رفع کاستی ها برگزار می شود تا بدینم ۹۶ درصد پوشش جغرافیایی اینترنت، چقدر از جمعیت را شامل می شود. به گفته وی؛ درصد مشارکت مردم استان خراسان جنوبی بالاست و برای این مشارکت بیشتر باید اشراف بر کار، حل مشکلات، مدیریت در صحنه، اقتضای پروژه ها، تعامل با مردم بیشتر مدنظر باشد.

عقب ماندگی در روند

اجرای انتخابات نداریم

محمد رضا طالبی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری خراسان جنوبی نیز اظهار کرد: خراسان جنوبی ۱۵۱ هزار کیلومتر وسعت دارد که ۵۰ هزار کیلومتر سکونتگاهی و ۵۳ داشته ایم. گفت: در شهرستان های بشرویه، فردوس، سیران، زیرکوه و قاینات هم ستاد انتخابات برگزار کرده ایم تا مشکلات رفع شود. اطلس امنیتی انتخابات را تدوین کرده و در شورای تأمین به تصویب رسانده ایم. امنیت های بازرسی و هیئت هم شکل گرفته اند.

امضای تفاهم نامه همکاری بین جهاد دانشگاهی و پارک علم و فناوری خراسان جنوبی



تفاهم نامه همکاری بین جهاد دانشگاهی و پارک علم و فناوری خراسان جنوبی در حاشیه نمایشگاه هفته پژوهش و فناوری استان منعقد شد. تفاهم نامه همکاری میان جهاد دانشگاهی و پارک علم و فناوری استان، روز گذشته در حاشیه نمایشگاه هفته پژوهش و فناوری استان با حضور سید محمدحسین سیدکاشی رئیس جهاد دانشگاهی و محمد حسن مجیدی، رئیس پارک علم و فناوری استان امضا شد. همکاری مشترک پارک و جهاد در تبادل اطلاعات و امکانات، استفاده از ظرفیتها و توانمندی های علمی

فنی، پژوهشی، آموزشی فناوری، ترویجی و قانونی طرفین تفاهم نامه در جهت حمایت از فناوران و صاحبان ایده از جمله موضوعات این تفاهم نامه است. فراهم نمودن امکان استفاده شرکت های پارک از امکانات و توانمندی های جهاد دانشگاهی، ارائه خدمات دوری طرحها و ایده های واحدها و شرکت های متقاضی عضویت در پارک و مراکز رشد وابسته به پارک استفاده پارک از ظرفیت های فیزیکی جهاد دانشگاهی (آزمایشگاهها و...)، همکاری لازم در خصوص برگزاری کارگاهها و دوره های آموزشی و همایشها

فناوران و شرکت های فناور جهاد و ایجاد زمینه برای برگزاری تورهای تخصصی در حوزه های فناوری از دیگر اقدامات اجرایی این تفاهم نامه است. این تفاهم نامه در ۹ ماده و ۲ تبصره به امضای طرفین رسید.

و سمنارهای تخصصی مرتبط، برقراری امکان استفاده از ظرفیتها، امکانات و مزایای قانونی پارک علم و فناوری برای شرکت های فناور جهاد، ارائه راهکارهای مناسب برای جذب حمایت های مالی و معنوی از

قانون اساسی جمهوری اسلامی مترقی ترین بین تمام کشورهای است

رئیس جمهور در دومین همایش ملی مسئولیت اجرای قانون اساسی در سالن اجلاس سران گفت: قانون اساسی جمهوری اسلامی مترقی ترین قوانین بین تمام کشورهاست. به اذعان یک حقوقدان آفریقایی، قانون اساسی جمهوری اسلامی میان دموکراسی و آرمان تجمیع شده است. رئیس با بیان اینکه از افتخارات نظام جمهوری اسلامی است که تمام نهادها و سازمان ها و ساختارهای این نظام مبتنی بر رای مردم است. اظهار کرد: رای مردم یک امر تشریفاتی و سیاسی نیست.

قالیباغف: مدعی هستم می توانم از عملکرد مجلس یازدهم دفاع کنم

رئیس مجلس شورای اسلامی در تشریح بخشی از کارنامه مجلس یازدهم با بیان اینکه تلاش کردیم مجلس یازدهم را از مجلسی منفعل به مجلسی فعال تبدیل کنیم. گفت: مجلس یازدهم در تصویب قوانین ذرهای تحت تاثیر صاحبان منافع و مافیاهای قدرت و ثروت قرار نگرفت. قالیباغف با بیان اینکه همچنین وظیفه خود می دانم روز مجلس را به صاحبان این روز یعنی مردم شریف ایران تبریک بگویم، ادامه داد: با وجود همه نقاط ضعف می توانم از عملکرد مجلس یازدهم متناسب با شرح وظایف مجلس دفاع کنم.

صالحی: دولت در برخورد با فساد خط قرمز ندارد

دبیر شورای اطلاع رسانی دولت گفت: این دولت نتهتایر برخورد با فساد خط قرمز ندارد خود پیشگام کشف و مبارزه با آن است. به گزارش ایسنا، احسان صالحی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس در واکنش به انتشار پستی در کانال محمدجواد آذری جهرمی درباره کشف فساد در واردات چای، نوشت: کشف فساد دربی گزارش مردمی، با دستور معاون اول رئیس جمهور و کار مشترک نهادهای نظارتی دولت انجام و پرونده تحویل قوه قضائیه شد. این دولت نتهتایر در برخورد با فساد خط قرمز ندارد بلکه خود پیشگام کشف و مبارزه با آن است. از این نمد کلاه برای جریانی که کلکسیون از ماسد زیر بیابش بود، در نمی آید.

شاگردان آیت... مصباح حق ندارند برای مردم ایران نسخه بیچند

بروجردی، فعال اصلاح طلب با بیان اینکه دلاهای تاریخی و مستند نشان می دهد که زاپولهی ۱۸۰ درجه ای میان قرانت و اندیشه های امام (ره) با دیدگاه های اعمال آقای مصباح وجود داشته است. گفت: شاگردان و پیروان فردی که دیدگاهش ۱۸۰ درجه با امام (ره) متضاد است، حق ندارند برای جامعه ایرانی و مردم ایران نسخه بیچند که چگونگی رفتار کنند.

وزیر کشور: کالاهای رژیم صهیونیستی در ایران تحریم است

وزیر کشور درباره تحریم کالاهای رژیم صهیونیستی و وجود این کالاهای در کشور بیان کرد: همواره کالاهای رژیم صهیونیستی در کشور ما تحریم بوده است و این رژیم را یک رژیم نامشروع می دانیم. وحیدی ادامه داد البته در منطقه اوضاع متفاوت است؛ کشورهای منطقه باید رویکرد خود را برای فشار به این رژیم از منظر اقتصادی بیشتر کنند و به صورت جدی تر این موضوع را دنبال کنند.

در بیانات رهبری، برخی از ابعاد آخرالزمانی مشهود است

حریرزوی، قائم مقام سازمان تبلیغات اسلامی با بیان اینکه در بیانات مقام معظم رهبری برخی از ابعاد آخرالزمانی مشهود است، گفت: ایشان فرمودند ناتوانی رژیم صهیونیستی به عنوان چهارمین ارتش قوی جهان در این جریان ساده مشخص شد و غافلگیر شدند و اضافه کرد: اما این ناتوانی ویژه رژیم صهیونیستی نیست و آمریکا و کشورهای غربی نیز نتوانسته اند.

عطاری حیات

محصولات طبیعی (ارگانیک)، رژیمی
عسل طبیعی، انواع دمنوش و ...

آدرس: نبش غفاری ۳۰ تلفن: ۰۹۱۵۵۶۲۲۵۳۳
ثبت سفارش آنلاین: www.HayatBirjand.ir

آموزش خصوصی فتوشاپ و ایندیزاین

Photoshop vs InDesign

۰۹۱۵۸۶۲۳۴۵۲ @ Avaeiran

مجتمع مصالح ساختمانی و موزانیک سازی
برادران اناری
نماینده شرکت های یزد پولیکا، سنی پلاستیک و چینی بهداشتی آرمیناز
عرضه انواع لوله و اتصالات آب و فاضلاب و برقی
عرضه انواع چینی بهداشتی ساختمانی (توالیت ایرانی و فرنگی و روشویی)
عرضه انواع شیرآلات، سینک استیل و گرانیتی، هور، گاز، وان و پاکوژی
بیرجند- بلوار خلیج فارس جنب پمپ بنزین شعله ۳۲۲۲۲۳۹

قالیشویی صنعتی تمام اتوماتیک یا اتوماسیون پاتریس پیشرو در ارائه خدمات نوین در صنعت قالیشویی استان

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتمام: ۵۳۱۷-۹۹۲۱-۹۹۷۵-۶۰۳۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۸۵۳۹-۵۰۰۴-۹۹۷۹-۶۰۳۷

آدرس: خیابان جمهوری اسلامی - سه راه اسدی - هیئت ابوالفضل بیر جند تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۳۱ - ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۳۱

مرکز نیکو کاری و دارالایتمام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضل بیر جند (مصلی)

- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتمام می باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل، دریافت قنبریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد.

با کمک به این موسسه خود را بیمه دعای خیر معلولین معصوم این موسسه کنید. روز بیمه گرامی باد

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره گیری کد دستوری: ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷



شماره گیری کد دستوری: ۰۷۸۰*۱۳۷۶*



صاف صاف

لول لول

تخت تخت

قالیشویی و مبیل شویی ایران

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶

۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰-۲

www.ghaneshooii.com

www.ghaneshooii.com

دیدگاه خوانندگان
پیام‌رسان‌های اجتماعی:۱۷۲۴۵۴۶۳۰
سامانه پیام‌کوتاه: ۰۲۷۲۴۳۴۰۳۰۰

به عملکرد شورا و شهرداری چه نمره ای می‌دهید؟

سلام، از ابتدای شروع دوره ششم شورای اسلامی‌شهرتالان کمتر کسی‌رامی‌توانید در‌بیرچندپیداکنید‌که‌به‌نوعی‌از‌عملکرد و رویه های شورا و شهرداری بیرچند رضایت داشته و گلابه خودش را مطرح نکرده باشه. از انتخاب شهردار گرفته تا ناهماهنگی‌های‌اداری‌واختلافات‌زیادبین اعضای شورا، اما شهرداری از عملکرد خودش ابراز رضایت می کند پس جای هیچ تردیدی باقی نمی گذارد که روزنامه شما از مخاطبان خود بخواهد به عملکرد شورا و شهرداری در این دو ساله خدمت نمریمدهد،تا‌بلکه‌واقعیت‌ها‌برای‌شهرداری و شورای شهر مشخص شود همچنین این انتظار از شما هست به عنوان یک رسانه قدیمی محلی فرصت پاسخگویی برای آنها‌نیز‌بگذارید‌تا‌از‌عملکرد‌خودشان دفاع کنند نشست تخصصی با حضور کارشناسان خبره در روزنامه برگزار کنید تا عملکردها بررسی شود از مردم هم انتظار دارم‌به‌عملکرد‌اعضای‌شورای‌شهر و شهردار نمره بدهند تا آقایان نسبت به اقبال یا عدم‌اقبال عمومی‌خودشان‌در‌بین افکار‌عمومی‌و‌شهروندان‌بیرجندی‌مطلع شوند‌با‌تشکر‌از‌شما

خبر خوب

پژوهش در دانشگاه؛ از ایده تا عمل

معاون پژوهشی، فناوری و نوآوری دانشگاه بیرجند گفت: هدف پژوهش در دانشگاه گسترش دانش، کشف دانش‌های جدید، حل مسائل و یافتن راه حل نوآورانه برای مسائل مختلف و توسعه علمی و تحقیقاتی است. ابوالفضل اکبرپور، در گفت‌وگو با ایسنا، افزود: پژوهش دانشگاه شامل مطالعات و تحقیقات تجربی، تحلیلی، نظری، پژوهش‌های میدانی، آزمایشگاهی و مدل سازی بوده که این فرایندها شامل تجمع داده‌ها، تحلیل، ارزیابی نتایج و انتشارات آن در مقالات علمی یا کنفرانس‌های تخصصی می‌شود. وی با اشاره به اینکه برنامه‌ریزی پژوهشی دانشگاه، توسط حوزه معاونت دانشگاه با مدیریت‌های ذیل حوزه در سطح دانشگاه و دانشکده‌ها که با مشارکت پردیس‌های دانشگاه انجام می‌گیرد، گفت: توسعه برنامه‌های آموزشی و تحصیلی با توجه به نیازهای بازار کار و، جوامع، ایجاد و توسعه زیرساخت‌های تحقیقاتی و آزمایشگاهی، حمایت از پژوهش‌های بنیادین و کاربردی، ارتقای همکاری‌ها و شبکه‌سازی با صنعت و دیگر دانشگاه‌ها، پشتیبانی از دانشجویان و علمی و پژوهش‌های معتبر نیز صورت می‌پذیرد. اکبرپور در خصوص به نتیجه رساندن فعالیت‌های علمی بیان کرد: هر فعالیتی برای اینکه به نتیجه‌ایی برسد باید از مراحل عبور کند که در این خصوص فعالیت‌های علمی باید از برنامه‌ریزی دقیق، مطالعه و تحقیق، روش‌شناسی قوی، تحلیل داده‌ها، انتشار نتایج و بررسی و انتقاد سازنده نیز عبور کنند.

معاون پژوهشی، فناوری و نوآوری دانشگاه بیرجند با بیان اینکه برنامه‌های هفته پژوهش در سه سطح دانشگاه‌ها و مراکز علمی، استانی و ملی برگزار می‌شود، گفت: برنامه‌های معاونت پژوهشی دانشگاه بیرجند به مناسبت هفته پژوهش شامل سخنرانی‌ها، برگزاری کارگاه‌ها، دعوت از محققین معروف داخل کشور، برگزاری کرسی‌ها و برپایی نمایشگاه هفته پژوهش، مراسم تجلیل از پژوهشگران و فناوریان برتر دانشگاه اجرا می‌شود. وی افزود: در سطح استانی طبق دستورالعملی که از وزارت ابلاغ شده عمل می‌شود که توسط ستاد هفته پژوهش استان که ریاست آن را استاندار و دبیر آن را ریاست دانشگاه معین برعهده دارد برنامه‌ریزی شده و شامل برپایی نمایشگاه، تجلیل از پژوهشگران و فناوریان در بخش‌های مختلف است.

کشف بیش از ۱۱۷ هزار عدد قرص قاچاق در شهرستان نهبندان

فورمانده انتظامی شهرستان نهبندان اظهار کرد: مأموران ایستگاه بازرسی “سهیل آباد” نهبندان در اجرای طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا و ارز، هنگام کنترل خودروهای عبوری به ۲ دستگاه اتوبوس که از سمت زاهدان به مشهد در حرکت بودند، مشکوک شدند و خودروها را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از اتوبوس‌ها، تعداد ۱۱۷ هزار و ۵۰۰ عدد قرص ترامادول و متادول و متادون قاچاق کشف شد که ارزش ریالی این محموله بنا بر نظریه کارشناسان مربوطه بیش از ۸۲۲ میلیون ریال برآورد شده است.

نرخ معلولیت در خراسان جنوبی از میانگین کشوری بالاتر است

بیمه ، اشتغال و مناسب سازی؛ حلقه های گم شده توان خواهان

کرده باشد و انتظارات از پست انتخابی را برآورده نماید، محقق شده و موارد عدول از قانون، گزارش نشده است. شرفی، با بیان اینکه مواردی هم که متأسفانه سهمیه در نظر گرفته شده از دست رفته است؛ به علت عدم کسب حد نصاب نمره کتبی، عدم توانایی ایفای وظایف شغلی محوله از سوی متقاضی

معلولان ثبت شده در سامانه

بهریستی بیش از ۲۰ هزار نفر
مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی در گفتگو با خبرنگار آوا گفت: تعداد معلولان ثبت شده در سامانه بهزیستی استان ۲۰ هزار و ۳۹۶ نفر است که شامل جسمی، حرکتی ، مادرزادی، عوارض زایمان، سوانح و سوختگی، سقوط

وی با اشاره به اینکه متأسفانه برخی از خیابان‌های بیرجند مانند عدل، شهید فهمیده و پاسداران جایی برای تردد معلولان ندارد، معلولان در حوزه مناسب سازی شهری، بیمه، اشتغال و مسکن هستیم که در میان تبصره ها و عدم پیگیری ها گم می شود.نرخ شیوع معلولیت در خراسان جنوبی در سال‌های اخیر از میانگین کشوری بیشتر بوده و این در حالی است که کارشناسان و متولیان این حوزه معتقدند برای پیشگیری از معلولیت نیازمند پژوهش جامع و جدی گرفتن مشاوره‌های ژنتیک هستیم. متأسفانه بیشترین دلیل معلولیت در خراسان جنوبی مسائل ژنتیک و مادرزادی و ازدواج فامیلی است در حالی که آزمایش ژنتیک در حال حاضر اجباری نیست و بسیاری افراد به دلیل گرانی آن بیخیال می شوند و این خود آمار معلولیت را بالا می برد.

معلولان تحصیل کرده اما بیکار!

یک همشهری معلول با اشاره به اینکه در صد بیکاری افراد معلول بیش از افراد سالم است، گفت: با اینکه طبق قانون دستگاه‌های اجرایی موظف به اختصاص سه درصد از استخدام‌های خود به معلولان هستند، متأسفانه گاهی در این راستا با کم لطفی بعضی مدیران مواجه شده، که سهمیه سه درصدی استخدامی را رعایت نمی‌کنند. رضا با بیان اینکه معلول بیکار در بیرجند زیاد است، گفت: بسیاری از معلولان تحصیل کرده‌اند اما دستگاه‌های اجرایی از آنها استفاده نمی‌کنند.وی که خود کارشناس مهندسی کامپیوتر است، اظهار کرد: چندین بار در آزمون‌های مختلف شرکت کردم اما به دلیل یک‌سری از معلولیت‌ها پذیرفته نشدم.

برخی داروها تحت پوشش

بیمه نیست

برخی‌ها هم توان پرداخت حق بیمه را



ندارند؛ طاهره یکی از این افراد است که حرفه ای راه اندازی کنیم و این کار علاوه بر درآمدزایی باعث اعتماد به نفس نیز می‌شود.
در آرزوی یک مسافرت ساده
یکی دیگر از معلولان استان که مشکل جسمی و حرکتی دارد با بیان اینکه مشکل من تردد در شهر به دلیل عدم مناسب سازی فضای شهر است، اضافه کرد: علاوه بر این ها در این سال ها آرزوی یک مسافرت ساده با خانواده در دل ما مانده؛ آرزویی که شاید خیلی ساده باشد اما برای ما معلولان به دلیل نبود امکانات از جمله نداشتن یک وسیله نقلیه به رویا تبدیل شده است.



پیام شما
تلفن: ۳۴۴۴۵۸۴ - شماره: ۳۴۴۴۵۸۴
پیام رسان های اجتماعی: ۹۱۵۵۶۶۵۷۸۴
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۳۴۰۳۰۰

❖سلام. حدود ۲۰ سال از واگذاری زمین های شاهد سراب گذشته ولی هنوز هیچ خبری نیست باین کار واقعی احترامی به خانواده شهدا کردین.

❖تشکر میکنم از کلاترزی مهرشهر برای پیدا کردن سارق فلش خودرو از درب خانه در کمترین زمان. فکر نمی کردم سارق را پیدا کنین. تشکر

❖چند شب پیش بوی شدید گاز سطح شهر بیرجند رو پر کرده بود و الان مدتی هست هر چند وقتی این بو میاد و کسی پاسخ گو نیست بویی که شدید اذیت می کنه و باعث سردرد و سوزش گلو میشه علت چیست؟؟؟

❖این همه شیر هست این همه سیب؛ برنامه ریزی شود برای توزیع در تمام مقاطع تحصیلی پایین شهر؛ جفاست اگر آموزش و پرورش این کار رو نکنه.

❖پاییز در حال تمام شدن،ه روزهای آخر شه، آب سدها تمام شد؛ وزیر محترم نیرو، ابرهارا در خراسان جنوبی بارور کنید.سال بسیار سختی خواهیم داشت.

❖بی شک یکی از بهترین استاندارهای خراسان جنوبی آقای قناعت می‌باشدولی ای کاش وقتی برای دهگردشی به بخش یا روستایی می روند برای اجرایی شدن مصوبات هم تلاش کنند و صرفا قول ندهند و پیگیر هم باشند که آن قول‌ها انجام شده است یا خیر.

❖اگر یک تانکر سوخت شیرها شونو باز کنید اینقدر بو نزاره که فرماندار گفتند بوی بد به خاطر نشئی تاکرها بوده. مردم رو چی فرض می کنید

❖لطفا به صفایی به فکله راه وترباری هم بدیدخیلی ضایع است به سمت دانشگاه که می‌رویم پر از خار و علف های هرز شده است.

❖دیدگاه خوبی بود در باره روند لاکت پستی جاده سربیشه – نهبندان ولی چه فایده که همه تمرکز مدیران تخصصی فقط نهضت ملی مسکن هست و سایر امور از اولویت خارج شده است. گزارش ها و عملکرد مدیران استان این موضوع رو تایید می کند.

❖ در مورد اعتیاد من ۱۵ سال خدمت در روستاهای بیرجند را دارم ماهانه هر روز از چند روستا بازدید دارم وضع روستاها وخیم تر از آنست که یک یک روستا و آئیم،پنجادر صدرابینیم،روستایی‌بیکار بی آینده و هزار گرفتاری دیگر توقع بهتری باید داشت.

❖ممنون از سرمقاله آقای مهدی آبادی درباره مصائب ازدواج. گفتمان ایشون درسته اما دولت برای پرداخت وام ازدواج جدیت زیادی نشون نمیده و برداشت من اینه که هم دولت و هم مجلس تمایلی برای سامان دادن به زندگی جوانان نمی کنند و فقط حرف برای سرکار گذاشتن جوانان می زنند. ا ۸ ماه منتظرم که وامم پرداخت بشه تا عروسی بگیرم اما بانک می امروز و فردا میکنه.

❖سال پیش به ماه اصلا بخاری گازی روشن نکردیم برای اینکه لفت‌فشار نداشته باشیم و کل خونه رو با به بخاری گرم کردیم برای مایلمک‌زدن که برصرفید الانم اداره گاز برای ما پاداش صرفه جویی میخواد بده.نخواستیم شفا فقط گاز مارو قطع نکن دیگه کاری به ما نداشته باش

❖چند روز پیش به یکی از مجتمع های پزشکی بیرجند رفتم،نه تنها نظافت خوبی نداشت بلکه وضعیت نوبت دهی وپر خورد منشی هم بسیار نامناسب بود.

❖آوا آسیب شناسی عملکرد دو ساله شورا و شهرداری یک ضرورت است و لطفا شما در رسانه به آن بپردازید که این آقایان چه وعده هایی دادند و الان چه اقدامی برای اجرای شدن قول هاشون انجام دادند؟

❖لطفا فکری به حال اتوبوس های شهری چه کند بردارین هر یک ساعت سرویس داره کلی بایدانتظار بکشیم وبعد سوار شدن یک ساعت طول می کشه که برسیم به مقصد.

❖ به خاطر کشته های جاده بیرجند – قاین و سربیشه – بیرجند باید وزیر و معاونین استعفا می کردند ولی این جاده به خاطر تملل این عزیزان در اختصاص بودجه دائم در حال گرفتن جان انسان هاست و از آن بدتر که همه مسئولین استانی را مقصر می دانند.

مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی با بیان اینکه تسهیلات اعطایی برای ساخت مسکن به تنهایی نمی تواند برای ساخت یک واحد مسکونی حتی با متراژ پایین کافی باشد، اضافه کرد: بیشترین تسهیلات اعطایی در کشور برای ساخت مسکن در شهرهای بزرگ یا مرکز استان ۵۰۰ الی ۵۵۰ میلیون تومان است و برای سایر شهرها تا سقف ۳۵ میلیون تومان پرداخت شده که این میزان

برای ساخت یک سوم یک واحد مسکونی نیز کافی نیست و برای جبران آن بایستی میزان کمک‌های بلاعوض دولتی بیشتر شود یا افراد متقاضی میزان سهم آورده خود را بالا ببرند.

پرداخت حق بیمه معلولان واجد شرایط!

مدیرکل بهزیستی با بیان اینکه حق بیمه افراد دارای معلولیت و مددجویان بهزیستی به صورت ماهانه یا فصلی قابل پرداخت می باشد، ادامه داد: این اعتبارات برای معلولان واجد شرایط تا پایان بازنگستگی و برای سایر مددجویان تا ۵ سال قابل پرداخت می باشد.شرفی یادآور شد: معلولان و مددجویان ها و دستورالعمل های مذکور به مبلغ ۴۰ میلیون تومان می باشد.

پرداخت تسهیلات ودیعه مسکن

با بازپرداخت ۱۲۰ ماهه

مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی یادآور شد: در دو سال اخیر، تسهیلات ویژه قرض الحسنه ودیعه مسکن با بازپرداخت ۱۲۰ ماهه به معلولان و مددجویان سرپرست خانوار اجاره نشین بر اساس بخشنامه های مربوطه با همکاری بانک های عامل اعطا شد. شرفی با اشاره به تفاهم نامه با شرکت گاز استان، خاطر نشان کرد: بر این اساس هزینه های مربوط به گازکشی داخل منازل مددجویان واجد شرایط در آن تفاهم نامه را تا سقف ۱۸ میلیون تومان به ازای هر خانوار به صورت کمک بلاعوض پرداخت می شود.

وی ادامه داد: برای ساخت و خرید واحدهای



به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود.
موسسه خیریه هیئت ابوالفضلئ ۳۲۲۲۷۱۷۷ – ۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:

ختم کلام ا... مجید

فرصت طلایی برای سرمایه گذاری با احداث کارخانه طلای خونیک

رئیس قرارگاه اقتصادی وزارت دفاع در دیدار با استاندار خراسان جنوبی خواستار مساعدت در واگذاری ۳۳ هکتار زمین در خصوص احداث کارخانه طلا خونیک شد.
قناعت در این دیدار با توجه به وجود پوشش گیاهی بادامشک و ممنوعیت قطع این گیاه، در منطقه مورد نظر برای احداث،گفت:این‌موضوع بنا بر درخواست معدن خونیک باید در شورای دستگاه نظارتی استان مورد بررسی قرار گیرد.او با بیان اینکه راه حل دوم موضوع پیشنهاد چند نقطه زمین دیگر برای احداث این کارخانه است، افزود: دستگاه‌های مرتبط به همراه نماینده وزارت دفاع از مناطق مستعد برای احداث این طرح دینن و همه جوانب را بررسی کنند.
در این نشست جبّاری، رئیس قرارگاه اقتصادی وزارت دفاع خواستار هرچه زودتر تعیین زمین و کلنگ زنی این کارخانه شد.

کار گروه صدای مردم در جمعیت هلال احمر آغاز به کار کرد

مدیر عامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی از تشکیل نخستین جلسه کار گروه صدای مردم در جمعیت هلال احمر استان خبر داد.کاوسی گفت: مرکز ارتباط مردمی ریاست جمهوری به دستگاه‌های اجرایی کشور دستوری مبنی بر تشکیل کارگروه صدای مردم اعلام کرده که این کارگروه نظراتی که آحاد مردم از طریق صدای مردم شماره ۱۱۱ به دولت منعکس می‌کند یا از طرق سیستم سآمد که سیستم رسیدگی به شکایات است ثبت می‌شود را با توجه به فراوانی این مسائل و مشکلات بررسی می‌کنداو افزود: موضوع اصلی در کارگروه صدای مردم ورود دستگاهها با نگاه حل مسئله است و برای پیشبرد آن کار تشکیلاتی و مناسب لازم است انجام شود.

۲۴۰۰ کودک دارای اختلال بینایی شناسایی شدند

۲ هزار و ۴۰۰ کودک دارای اختلال بینایی در طرح ملی غربالگری بینایی کودکان ۳ تا ۶سال در خراسان جنوبی شناسایی شدند
رحیمی، معاون پیشگیری اداره کل بهداشتی خراسان جنوبی گفت: ۲۵ هزار کودک از ابتدای سال ۱۳۰۱ تا آذر در استان غربالگری بینایی شده‌اند. او افزود: در این طرح کودکان دارای اختلال بینایی شناسایی شده و به اپتومتریست‌ها برای درمان و رفع اختلال شناسایی شده ارجاع می‌شوندرحیمی با بیان اینکه بهترین سن برای تشخیص و درمان تنبلی چشم در کودکان قبل از ۵ سالگی است، عنوان کرد: برنامه غربالگری بینایی برای کودکان ۳ تا ۶تا سال در پایگاه‌های سطح استان در حال انجام است.

کاهش ۳۵ درصدی مراجعات به دادگستری خراسان جنوبی با اجرائی شدن مزایده الکترونیک

رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی با بیان اینکه کاهش مراجعات به دادگستری از مزایای استفاده از سیستم مزایده الکترونیک است، گفت: در این اجرائی این طرح مزایای دادگستری استان ۳۵درصد کاهش یافته‌است.
به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام علی موحدی‌راد در جمع خبرنگاران با اشاره به مزایای مزایده الکترونیک اظهار کرد: یکی از محاسن استفاده از سیستم مزایده الکترونیک است باعث کاهش مراجعات به دادگستری استان شد.
جولگیری از طرح شکایات نحوه برگزاری مزایده و احتمال عدم رعایت الزامات قانونی در مزایده‌ها به صورت دستی و سنتی است.
در سیستم مکانیزه تمامی مراحل مزایده در سیستم تعریف و ثبت شده و زمان بندی و الزامات مزایده مطابق قانون اجرا می‌شود.

کمک بیش از ۱.۵ میلیارد ریالی کمیته امداد خراسان جنوبی به مددجویان

معاون فرهنگی کمیته امداد امام خمینی(ره) استان از هزینه کرد یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال برای اجرای طرح فلاح در استان خبر داد.
به گزارش مهر، جمشید سورگی با اشاره به طرح فلاح یا روضه خوانی در منازل مددجویان اظهار کرد: از اهداف این طرح تعمیق باورهای دینی و معرفتی، ترویج فریضه امر به معروف و نهی از منکر، مضمون سازی خانواده های تحت حمایت از آسیب های اجتماعی با بالا بردن آگاهی های دینی وانس و الفت با خاندان پاک رسالت و امامت در منازل مددجویان تحت حمایت اجرا می‌شودوی با اشاره به اینکه در سطح استان ۲۲۵ خانواده تحت پوشش کمیته امداد از این طرح بهره مند شده‌ اند، یادآور شد: به طور معمول برگزاری محافل روضه‌خوانی هزینه‌هایی در بر دارد که پرداخت آن برای خانواده‌های بی‌ضاعت، سخت یا غیرممکن به نظر می‌رسد لذا مددجویان به رغم ارادت و علاقه زیادی که برای برگزاری این محافل در خانه‌های خود دارند،از تأمین هزینه‌های آن ناتوان هستند.

تجلیل از ۷۰ دانش آموز با نیاز ویژه دارنده رتبه‌های کشوری در خراسان جنوبی

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی از تجلیل ۷۰دانش آموز با نیاز ویژه استان دارنده رتبه‌های کشوری در زمینه‌های فرهنگی، ورزشی و قرآنی خبر داد.به گزارش تسنیم، سیدعلیرضا موسوی‌نژاد در مراسم روز جهانی معلولین اظهار کرد: مهارت‌آموزی لازمه ارتقای کمی و کیفی زندگی فردی و اجتماعی، گسترش فرهنگ کارآفرینی و رشد استقلال فردی دانش‌آموزان با نیازهای ویژه است.

دانش آموزان در مراسم تجلیل

دانش آموزان در مراسم تجلیل

دانش آموزان در مراسم تجلیل

دانش آموزان در مراسم تجلیل

دانش آموزان در مراسم تجلیل

سختگوی دولت در سفر به خراسان جنوبی علاوه بر دیدار با دانشجویان، در نشست دیگری پای صحبت اساتید، اعضای هیئت علمی، نخبگان و فن آوران دانشگاه‌های استان نشست تا دانشجویان



از دغدغه‌ها، انتظارات و راهکارهای خود برای موضوعات مختلف بگویند.
به گزارش ایرنا، این نشست دو ساعته شنبه شب با حضور پررنگ اساتید، اعضای هیئت علمی و نخبگان در محل سالن همایش‌های دکتر فروزافر دانشگاه علوم پزشکی بیرجند برگزار شد و پایان بخش برنامه “علی بهادری چهرمی” در این سفر یک روزه بود.
نمایندگان جامعه دانشگاهی در این نشست از چالش‌ها، فرصت‌ها، ایده‌ها و پیشنهادات خود سخن گفتند که سختگوی دولت سیزدهم پس از شنیدن این اظهارات گفت: من تنها سختگوی دولت برای بیان اقدامات و دستاوردها نیستم، بلکه سختگوی بیانات شما در مجموعه دولت هم خواهم بود.
وی این را هم گفت که دولت مردمی از جنس دانشگاه است و روز دانشجوی امسال اعضای هیئت دولت در دانشگاه‌ها حضور خواهند یافت.
عضو هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند در این نشست گفت: دانشگاه آزاد در خراسان جنوبی دارای چهار واحد با هشت هزار و ۵۰۰ دانشجو است و ۳۰ درصد آموزش عالی استان را

زندگی دوباره از کارتن خوابی تا پاکبانی

ترک اعتیاد می‌گیرد و بعد از ۱۴ سال و بارها آلوده شدن بالاخره کمر اعتیاد را در هم شکست.او حالا شهروندی است که نه بوی مواد مخدر می‌دهد و نه چهره اش تابلوی اعتیاد است.این بهبودیافته از اعتیاد گفت: ۱۴ سال متاد بودم و بعد از دوران سرپازی، خانه مجردی داشتم در جمعی از دوستان و رفقای ناباب و البته متعاد که در حال و روزم تاثیر داشت.وی افزود: اوایل توان بدنی ام خوب بود کار بنایی انجام می‌دادم و درآمد داشتم چون مواد سنتی مصرف می‌کردم تا اینکه متاسفانه به مواد سفید (صنعتی) روی آوردم و ضعیف و نحیف شدم لذا توان کار نداشتم و هرچه در خانه و زندگی خود و مادرم داشتم، همه را فروختم!

حسن گفت: خانواده بارها مرا برای ترک اعتیاد به کمپ فرستادند اما بعد از چند ماه دوباره سراغ مواد می‌رفتم. خانواده‌ام خسته شده بودند و آنها را ترک کردم.وی با ابراز تاسف از زندگی گذشته خود ادامه داد: چند سال کارتن خواب بودم هر جایی که تصور کنید زندگی کردم از خانه‌های مخروبه تا سردابه‌های قبرستان، هر جایی که بتوان شب را صبح کرد جاهایی که حیوان هم تحمل آن نراند.راز زیر زمین‌های نمرود تا پاتوق معتادان و در سردابه خوابیدن دیگر برابرم ترس نداشت چون مواد مخدر آدم را تبدیل به یک مرده متحرک می‌کند و آن لحظه دیگر به هیچ چیزی فکر نمی‌کند، تصور دست یافتن به مواد مخدر هر فکر

و اندیشه‌ای را از ذهن پاک می‌کند. چهار سال کارتن خوابی خاطرات تلخ در ذهنش ماندگار کرده اما حالا خوشحال از بازگشت به زندگی آنگیزه‌های زیادی برای ادامه حیات دارد. این مهرجوی مجتمع فوریتهای اجتماعی ادامه داد: این بار بعد از ترک کردن جایی برای زندگی نداشتم بنابراین راهی مجتمع شدم. بعد از یک سال زندگی در این جمع از سال گذشته مجتمع را هم ترک کرده و خانه‌ای اجاره نکردم. البته هنوز با مجتمع رفت و آمد دارم چون با کمک اینجا مشغول به کار شدم و حتی

هزار و ۷۰۰ دانشجو دارد که همکاری این دانشگاه تاکنون ۹۴۷ مقاله پژوهشی در نشریات به چاپ رسانده‌اند.این عضو هیئت علمی گفت: سند آمایش سرزمینی استان توسط هیئت علمی دانشگاه‌های استان تدوین شده که نیازمند بازنگری در کل کشور است.

دکتر مرز و آموزش عالی از ظرفیت‌های خراسان جنوبی است

عضو هیئت علمی دانشگاه بیرجند هم از خراسان جنوبی به عنوان استان فرصت‌های بکر نام برد و گفت: مرز و آموزش عالی از ظرفیت‌های این استان است.محمدرضا میری افزود: خراسان جنوبی دارای حوزه علمیه با قدمت ۹۰۰ ساله و مدرسه شوکتیه بیرجند به عنوان دومین مدرسه نوین ایران بعد از دارالفنون است.وی با اشاره به اینکه آموزش عالی یکی از ظرفیت‌های خراسان جنوبی است، از مهمترین صادرات خراسان جنوبی معلم بوده و در گذشته مراکز تربیت معلم در این استان فعال بوده است.عضو هیئت علمی دانشگاه بیرجند تصریح کرد: این دانشگاه در حال حاضر ۱۳ هزار دانشجو دارد که ۲ هزار و ۵۰۰ نفر در مقطع تحصیلات تکمیلی هستند.

ماموریت دانشگاه برای نگه داشت جمعیت علمی
وی با بیان اینکه یکی از ماموریت‌های دانشگاه در خراسان جنوبی نگه دالت جمعیت است، افزود: حق و حقوق اعضای هیئت علمی دانشگاه‌های خراسان جنوبی با کارکنان برخی دانشگاهها تفاوتی ندارد و انتظار است تعادل و عدالتی در این زمینه اجرا شود. میری با اشاره به اینکه مرز فرصت است مشروط بر اینکه مورد توجه قرار گیرد.تاکید کرد:باید از ظرفیت دانشگاه علوم پزشکی برای خدمات‌دهی به هم

مرزهای خود استفاده کنیم و در دانشگاه بیرجند شهر به‌های تحصیل این افراد را کاهش داد.مایم.
درخواست بازنگری ضریب محرومیت
همچنین عضو هیئت علمی دانشگاه



دوشنبه ۱۳ آذر ۱۴۰۲ • شماره ۵۳۳۳

نشستی از جنس دانشگاه در بیرجند با حضور سخنگوی دولت

علوم پزشکی بیرجند با اشاره به افزایش دانشجو در این دانشگاه خواستار ایجاد زیرساخت‌های لازم از جمله افزایش تعداد هیات علمی، فضای آموزشی و تجهیزات مورد نیاز شد.نرجس اکبری با بیان اینکه درخواست ما افزایش ضریب حقوقی در مناطق محروم و افزایش کف حقوق هیات علمی است ادامه داد: مزایای تشویقی خوبی برای پژوهشگران وجود ندارد.وی گفت: اعضای هیات علمی در سنوات پایان کار با مسایلی از جمله سقف دریافت حقوق و مزایا، مالیات پلکانی و پرداخت نشدن پاداش پایان خدمت درگیر هستند.عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با بیان اینکه جامعه علمی کشور نگران وضعیت معیشتی خود است، افزود: در شرایط فعلی با کمبود هیات علمی در دانشگاه علوم پزشکی به خصوص در دانشگاه‌های مناطق کم برخوردار مواجه هستیم و در فراخوان‌های جذب، افراد شرکت کننده در همه رشته‌ها وجود ندارد.وی با اشاره به اینکه افزایش ظرفیت پذیرش دانشجو نیازمند ایجاد زیرساخت‌های لازم است،گفت: یک عضو هیات علمی جوان در حال حاضر ۱۸ تا ۲۰ میلیون تومان دریافتی دارد که برای تامین مسکن و حداقل‌های یک زندگی کفایت نمی‌کند.

فرزند ناخوانده
عضو هیئت علمی دانشگاه فنی و حرفه‌ای خراسان جنوبی نیز گفت: در جامعه به پنج‌های کارآمد هم نیاز داریم که در دانشگاه فنی و حرفه‌ای تربیت می‌شوند اما امروز دانشگاه فنی و حرفه‌ای به فرزند ناخوانده تبدیل شده‌است.مرتمزی دلاکهن‌نژاد افزود: بیش از سه هزار دانشجو در دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان در حال تحصیل هستند و باید بیش از گذشته به این دانشگاه در تخصیص اعتبارات توجه شود. وی با اشاره به کاهش سرانه دانشجو در دانشگاه فنی و حرفه‌ای گفت: باید زیرساخت‌های این دانشگاه به خصوص خوابگاه دانشجویی دانشکده پسران بیرجند حل شود.

تأمین آب پایدار واحدهای تولیدی معیشت‌محور، چاره اندیشی شود

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی گفت: تأمین آب پایدار و مورد نیاز واحدهای تولیدی بخش کشاورزی و معیشت محور استان از دغدغه‌هایی است که باید راهکار اساسی برای آن اندیشیده شود. جواد اشرفی در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان اظهار کرد: رفع تعلیق موقت کارت بازرگانی سرمایه‌گذار چینی واحد زغالشویی در طیس به منظور ورود ماشین آلات و تجهیزات یکی از مشکلاتی بود که در این کارگروه مورد بررسی قرار گرفت. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی گفت: در سال‌های گذشته این سرمایه‌گذار که صادرات انجام می‌داده چهارچوب تعیین شده برای برگشت ارز صادراتی را رعایت نکرده و اکنون کارت بازرگانی آنان دچار تعلیق شده است که مقرر شد این موضوع به کارگروه ملی ارجاع شود تا با سپردن ضمانت بتوانند مشکلش را حل کنند.وی ادامه داد: یکی دیگر از مشکلات استعمال تسهیلات بخش کشاورزی بود که با همکاری بانک کشاورزی استان بر حسب قوانین مقررشد با پرداخت ۲۰درصد از بدهی این واحدهای تولیدی استعمال برای آنان صورت گیرد.

شناسایی صاحبان ۸۲۹کارت سوخت دارای رفتار نامتعارف سوخت‌گیری

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خراسان جنوبی از شناسایی صاحبان ۸۲۹ کارت هوشمند سوخت دارای رفتار نامتعارف سوخت‌گیری در استان خبر داد.به گزارش تسنیم، محمدرضا عابدانی با اعلام این خبر اظهار کرد: در راستای حفظ سوخت‌رسانی پایدار در جایگاه‌های استان با رویکرد مقابله با کارت‌های مهاجر و سرگردان و اجزای و لزوم مبارزه با قاچاق و توزیع خارج از شبکه فرآورده‌های نفتی نسبت به شناسایی صاحبان ۸۲۹ ققره کارت هوشمند سوخت متخلف در مجاری عرضه استان که دارای رفتار نامتعارف سوخت‌گیری بودند اقدام شد. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خراسان جنوبی افزود: شناسایی این خودروها و کارت‌های متخلف با استفاده از سامانه‌های الکترونیک،بایش تصویری دوربین‌پلاک‌خوان، سامانه پایش اطلاعات سوختگیری با کارت آزاد، تراکش‌های پرتکرار در جایگاه‌ها و همچنین بازدیدهای تیم‌های نظارتی صورت گرفته‌است.

حضور پزشک متخصص قلب و عروق در بیمارستان خوسف

فرماندار خوسف گفت: پزشک متخصص قلب و عروق در بیمارستان حضرت قائم (عج) خوسف حضور می‌یابد.سید علی حسینی، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در ادامه تکمیل بیمارستان و راه اندازی بخش اورژانس بیمارستان ۳۲ تختخوابی خوسف با پیگیری های صورت گرفته در زمینه نبود پزشک در شهر ماژان و کمبود پزشک در شهر خوسف، دو پزشک به این شهرستان تعلق گرفت.وی با اشاره به عزم جدی دولت در تکمیل کمبودهای پزشکی شهرستان گفت: تلاش برای رفع کمبودهای بخش بهداشتی شهرستان با قوتی که در این مدت شروع شده ادامه دارد.فرماندار خوسف یادآور شد: در آزمون استخداًمی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ۳۴ نیرو برای بیمارستان خوسف و ۱۵ نفر در سطح شهرستان و مراکز جامع سلامت شهری و روستایی جذب می‌شوند.

روستای «اسفندیار» شهرستان طیس بر گزیده جشنواره دوستدار کتاب

مدیرکل مجامع، تشکل‌ها و فعالیت‌های فرهنگی معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: روستای اسفندیار طیس برای دومین سال متوالی به عنوان روستای دوستدار کتاب برگزیده شد.
از این رو ۱۰۰ میلیون تومان اعتبار برای تجهیز کتابخانه روستا اختصاص یافت.به گزارش تسنیم، مراسم جشن تقدیر از اهالی روستای اسفندیار طیس با حضور مسئولان استانی و شهرستانی در این روستا برگزار شد.اسماعیل جامعی‌پور در این مراسم با اشاره به اهمیت کتاب در جامعه گفت: برگزاری این جشنواره با هدف ترویج فرهنگ کتابخوانی در مناطق مختلف کشور انجام می‌شود. مدیرکل مجامع تشکل‌ها و فعالیت‌های فرهنگی ارشاد در پایان سخنانش گفت: برای قدرانی از کتابخوانان این روستا، ۱۰۰ میلیون تومان برای تجهیز کتابخانه اختصاص یافت. همچنین به مدت یک سال ماهانه پنج میلیون تومان برای خرید کتاب، به روستای اسفندیار تعلق گرفت.

بیمارستان خوسف در حال احداث

به خیابان جلوگیری ش‌ودوی گفت: بر همین اساس برای توانمندسازی متکدیان و دیگر آسیب دیدگان اجتماعی گلخانه‌ای از پارک شهرداری احداث شده است همچنین برخی املاک رها شده شهرداری بازسازی شده



نفر می‌توانند مشغول به کار شوند.وی بازسازی و راه‌اندازی خانه پارچه بافی، خرید یک عدد دستگاه میوه خشک کنی و به کارگیری برخی بهبودیافتگان در حوزه خدمات شهری را یادآور شد و گفت: از این طریق مددجوی بهبودیافته با داشتن یک شغل می‌توانند زندگی عادی داشته باشند.مسئول مجتمع فوریتهای خدمات اجتماعی شهرداری بیرجند با بیان اینکه این مجتمع اسفند ۱۵میلیون ریال بوده است.وی بیان کرد: پنج هزار و ۷۰۰ نفر در این مجتمع از ابتدای اسفاد در سه وعده اطام و پذیرایی شده.معاون خدمات شهری شهردار بیرجند هم گفت: شهرداری برابر مسئولیت قانونی خود شناسایی، جمع آوری و توانمندسازی متکدیان را انجام می‌دهد و اکنون مرکز فوریتهای اجتماعی در بیرجند کشته روزی شده است.موسس میرزایی افزود: مهمترین حلقه مفقود این کار، توانمندسازی متکدیان است تا از بازگشت مجدد این افراد

رئیس مرکز مدیریت راه های کشور :

۲ هزار سامانه حمل و نقل هوشمند در کشور در حال نصب است

بوی نظری برای تقویت راه های استان صورت گرفته است. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی با اشاره به کسب رتبه برتر اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان در جشنواره شهید رجایی خاطر نشان کرد: این اداره کل توانسته در گروه زیربنایی و توسعه زیرساخت رتبه برتر را کسب کند.

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای نظارت موفقی بر مجتمع های خدماتی رفاهی داشته است

ناصر ناصری، معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری نیز با بیان این که همه ما باید چهارگدر تبیین باشیم گفت: در ارائه خدمات نظام و دولت به همه اقشار جامعه کوتاهی نکنیم. وی همچنین بر اهمیت و برپایی نماز در ادارات تأکید کرد و افزود: نماز راه ارتباطی با خدا بوده و زمینه ساز مقاومت در برابر استکبار و کفار است. ناصری در ادامه بیان کرد: مردم استان قدرشناس هستند و باید در محیط کار به آنها ارجح گذاریم و این موضوع را در نظر داشته باشیم که هر جا مردم از نظام فاصله بگیرند آن نظام نابود خواهد شد. معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری، عملکرد اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان در زمینه اقامه نماز خوب ارزیابی کرد و گفت: در بحث گسترش و ترویج اقامه نماز با توجه به ساماندهی و نظارت مستمر بر مجتمع های خدماتی رفاهی و نمازخانه های بین راهی عملکردی موفق داشته است.

آمادگی ۲۵۰ راهدار در خراسان جنوبی برای کاهش آسیب های ناشی از سیلاب و ترمیم

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی هم گفت: با توجه به شروع طرح نگهداری زمستانی و تعامل بالای راهداری و حمل و نقل جاده ای و پلیس راه استان همچنین رفع موانع موجود آمادگی احتمالی در زمان نزولات جوی، هوشمندسازی و پایش تصویری راهها جزو ضرورتها است. جلال زاده با اشاره به اینکه با توجه به شروع بارش های پاییزی در خراسان جنوبی ۲۵۰ راهدار در زمان بارش ها آمادگی دارند تا در صورت لزوم در زمان سیلاب سریعاً نسبت به ترمیم و مسیرگشایی اقدام کنند. ادامه داد: در حال حاضر ۲۵۰ راهدار با ۱۸۵ دستگاه ماشین آلات راهداری در راهدارخانه ها و محل هایی که امکان سیلاب وجود دارد حضور داشته و آماده خدمت رسانی هستند.

خدمات راهداری از مهمترین خدمات زیربنایی در خراسان جنوبی است که تمام مردم از مزایای آن بهره مند می شود، بیان کرد: باید امنیت راهها را با راهداری ایمن ایجاد کنیم چرا که غیر این صورت فعالیت های روزمره ما دچار اختلال خواهد شد. عباس زاده با اشاره به وسعت و گستردگی خراسان جنوبی، خاطر نشان کرد: ۱۰ درصد مساحت کشور در خراسان جنوبی قرار دارد، نباید در زمینه راهداری اعتبارات براساس درصد جمعیت اختصاص یابد بلکه باید براساس شهرستانها و استان های هم مرز در خراسان جنوبی زیاد است که با توجه به این وسعت زیاد باید در زمینه تجهیزات و امکانات مختلف راهداری خودکفا باشیم، چرا که در مدیریت به موقع حوادث دریافت امکانات از سایر استانها امکان پذیر نیست. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی با تأکید بر پایش تصویری و هوشمند سازی راه های خراسان جنوبی با توجه به اینکه این استان محل تردد زائران امام رضا(ع) است، گفت: باید استراحتگاه و پایش تصویری در راه های استان تقویت شود. عباس زاده با ذکر این نکته که با توجه تردد زیاد ماشین آلات سنگین به خصوص ماشین آلات حمل مواد

خراسان جنوبی در استان اجرا خواهد کرد. **لزوم اقدامات موثر برای ایجاد تردد ایمن در سطح جاده های استان** سردار شجاعی نسبت فرمانده انتظامی استان نیز در این مراسم با اشاره به اینکه در خراسان جنوبی ظرفیت انسانی خوبی در تمامی سطوح در کنار هم تلاش می کنند تا بتوانند خدمات مناسبی را برای مردم انجام دهند افزود: علی رغم همه اقدامات خوبی که صورت گرفته است، اما با فقر تجهیزات و ابزار کنترل رانندگی در جاده ها مواجه هستیم. فرمانده انتظامی استان گفت: امیدواریم با اقدامات موثر بتوانیم تردد ایمن را در سطح جاده های استان داشته باشیم. وی افزود: گرچه ایمن سازی نقاط حادثه خیز مرتفع شده است اما ما همچنان در سطح استان نقاط حادثه خیز داریم که باید مورد توجه قرار گیرد.

کسب رتبه برتر اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان در جشنواره شهید رجایی

علیرضا عباس زاده، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان



معنی، جاده های خراسان جنوبی ایمنی لازم را ندارد، بیان کرد: باید در سازمان راهداری خراسان جنوبی توجه ویژه به موضوع راه های خراسان جنوبی شود. وی تصریح کرد: در زمینه زیرساخت راه، ضعیف زیرساختی زمین از گذشته داریم اما در ۲ سال گذشته اقدامات خوب

خراسان جنوبی در استان اجرا خواهد کرد. **کسب رتبه برتر اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای در ترویج و توسعه فرهنگ نماز** حجت الاسلام و المسلمین مجتبی ناصری مشاور رئیس سازمان در امور فرهنگی و اجتماعی و رئیس ستاد اقامه نماز سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای نیز در این نشست اظهار کرد: نمازخانه های استان در نقاط حادثه خیز احداث شده تا بتوانیم از حوادث جلوگیری کنیم و با ایجاد بستر مناسب برای مجتمع ها و دوربین های نظارتی شاهد کاهش تصادفات جاده ای در استان باشیم. مشاور رئیس سازمان در امور فرهنگی و اجتماعی با اشاره به فعالیت های این اداره کل در ترویج و توسعه فرهنگ نماز افزود: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان توانسته در این زمینه رتبه برتر را کسب کند. وی با اشاره به طرح ۱۱۰ نمازخانه جاده ای (به نام حضرت علی علیه السلام) اظهار کرد: ساخت ۴۰ مورد بر عهده سازمان راهداری بود که ۳۰ مورد سال گذشته به سرانجام رسید و ۱۵ مورد نیز امسال به بهره برداری خواهد رسید. همچنین ۳۰ مورد دیگر نیز سازمان راهداری به عهده گرفته و یکی هم اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای

رئیس مرکز مدیریت راه های کشور گفت: ۲ هزار سامانه در راستای کنترل ایمنی جاده ها در کشور در حال نصب است. منصور فخران روز گذشته در شورای مدیران راهداری خراسان جنوبی با اشاره به همدلی بسیار خوب دستگاه های متولی با اداره



طریق سرمایه گذاری بخش خصوصی کار خواهیم کرد.

کسب رتبه برتر اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای در ترویج و توسعه فرهنگ نماز

رئیس مرکز مدیریت راه های کشور با اشاره به اینکه کمک های لازم را در زمینه افزایش سامانه های تصویری و نظارتی استان خواهیم داشت، خاطر نشان کرد: در خراسان جنوبی ۶۳ دوربین و سامانه ثبت تخلف عبور و مرور فعال وجود دارد که با توجه به طول راه های استان نیاز است که دوربین های ثبت تخلف بیشتری در این استان راه اندازی شود. فخران تصریح کرد: طبق بودجه سنواتی ما موظف هستیم که از طریق سرمایه گذاری بخش خصوصی سامانه ها را افزایش دهیم که این موضوع در دستور کار

کل راهداری و حمل و نقل استان در زمینه مدیریت ایمنی راهها اظهار کرد: عزم استان برای ایمنی تردد در جاده های استان جدی است. وی با اشاره به اینکه هفت درصد طول راه های کشور در خراسان جنوبی وجود دارد، بیان کرد: با توجه به وسعت خراسان جنوبی افزایش سامانه های نظارتی در جاده های این استان ضرورت دارد و در کنار افزایش سامانه ها نباید از برنامه های فرهنگی و فرهنگ سازی در زمینه کاهش تصادفات غافل شویم.

رئیس مرکز مدیریت راه های کشور با اشاره به اینکه کمک های لازم را در زمینه افزایش سامانه های تصویری و نظارتی استان خواهیم داشت، خاطر نشان کرد: در خراسان جنوبی ۶۳ دوربین و سامانه ثبت تخلف عبور و مرور فعال وجود دارد که با توجه به طول راه های استان نیاز است که دوربین های ثبت تخلف بیشتری در این استان راه اندازی شود. فخران تصریح کرد: طبق بودجه سنواتی ما موظف هستیم که از طریق سرمایه گذاری بخش خصوصی سامانه ها را افزایش دهیم که این موضوع در دستور کار

رئیس مرکز مدیریت راه های کشور با اشاره به اینکه کمک های لازم را در زمینه افزایش سامانه های تصویری و نظارتی استان خواهیم داشت، خاطر نشان کرد: در خراسان جنوبی ۶۳ دوربین و سامانه ثبت تخلف عبور و مرور فعال وجود دارد که با توجه به طول راه های استان نیاز است که دوربین های ثبت تخلف بیشتری در این استان راه اندازی شود. فخران تصریح کرد: طبق بودجه سنواتی ما موظف هستیم که از طریق سرمایه گذاری بخش خصوصی سامانه ها را افزایش دهیم که این موضوع در دستور کار

۶۳ دوربین و سامانه ثبت تخلف عبور و مرور در خراسان جنوبی فعال است

رئیس مرکز مدیریت راه های کشور با اشاره به اینکه کمک های لازم را در زمینه افزایش سامانه های تصویری و نظارتی استان خواهیم داشت، خاطر نشان کرد: در خراسان جنوبی ۶۳ دوربین و سامانه ثبت تخلف عبور و مرور فعال وجود دارد که با توجه به طول راه های استان نیاز است که دوربین های ثبت تخلف بیشتری در این استان راه اندازی شود. فخران تصریح کرد: طبق بودجه سنواتی ما موظف هستیم که از طریق سرمایه گذاری بخش خصوصی سامانه ها را افزایش دهیم که این موضوع در دستور کار

موتور سیکلت

صحرا کار

پیشی جمهوری اسلامی ۳۱

تخفیف نقدی با کلاه ایمنی - اقساط ۶-۱۲-۱۸ ماهه

فروش ویژه

۲۴ ماهه

فروشگاه ایران دوچرخ (گروه خودرویی بهمن خودرو)
 ۰۹۱۵۴۷۲۲۴۱ - ۰۹۱۹۰۹۱۳۳۵۶ - ۳۲۲۲۸۸۲۵
 ۰۹۱۵۱۶۱۴۴۵۰ Sahrakar-motor

غذای آماده عسل در نظر دارد

انواع غذای بیرون بر موجود است

- چلو رولت گوشت
- مرغ شکم پر شمالی
- چلو فستجان مخصوص
- چلو قورمه سبزی گوسفندی
- درجه یک با برنج ایرانی

همه روزه از ساعت ۱۲ الی ۳ عصر در خدمت شما عزیزان می باشد.
 بزرگسازان: بیست متری اول مدرس، نرسیده به سعیدی ۱
 ۰۹۱۵۵۶۱۱۷۷۷ - ۰۹۱۵۱۶۰۶۷۳۳۹ - ۳۲۲۲۸۸۲۵

خطره: مراقب پیامکها و سایتهای جعلی باشید!

با توجه به عدم مراجعه جهت مشاهده برگه در حساب کاربری اطلاع الکترونیک اطلاع قانونی موضوع تصویر یک ماده ۲۰۳ قانون مالیات های مستقیم به صورت خودکار در تاریخ ۱۳۹۷/۰۷/۲۵ برای هر درآمد مشمول ثبت گردید در طی فرآیند پرونده شکایت قضائی از سمت اداره مالیات نیز برای شما به ثبت رسیده است. جهت مشاهده برگه اطلاع شده به لینک
<https://ms.irtoes.l3.ir>
 مراجعه فرمایید.
 سازمان امور مالیات کشور

مراقب کلاهبرداری از طریق پیامک جعلی باشید.

تاریخ ثبت: ۱۳۹۷/۰۷/۲۵
 سیر شماره های پیامکی سازمان امور مالیاتی کشور ۰۹۰۰۱۵۴۷۲۲۴۱ و ۰۹۰۰۱۵۴۷۲۲۴۱
 و تنها سیر شماره پیامکی امور مالیاتی خراسان جنوبی ۰۹۰۰۱۵۴۷۲۲۴۱ می باشد

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی خراسان جنوبی
 مرکز ارتباط مردمی ۱۵۲۶

کافه بانو

محیطی سنتی و دلپذیر (خاص بانوان)

۱۶-۲۱ شهدای ۶
 ۰۹۳۸۵۸۶۵۲۰۳
 cafebanoo_bir